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Pl. Major, 7 - 25153  PUIGVERD DE LLEIDA   
Tel. 973 16 70 11  Fax .973 16 77 32  
www.puigverdlleida.cat 
ajuntament@puigverdlleida.cat  
 

 

 

ESTER TORRENT PELLISÉ, secretària-interventora de l’Ajuntament de 
Puigverd de Lleida 
 
C E R T I F I C O: 
 
Que en sessió de Ple extraordinari de data 8 de març de 2021, l’Ajuntament de 
Puigverd de Lleida va aprovar amb els vots favorables de 5 membres ; 4 vots  a 
favor del grup Tots fem Puigverd-Acord Municipal (TFP-AM), i 1 vot a favor 
d’Alternativa per Puigverd- Candidatura de Progrés (AxP-CP) i  4 abstencions  del grup 
Junts per Puigverd- Junts per Catalunya (JxP- JxCAT-JUNTS) 
 

SISÈ:  Aprovació de l´acta de delimitació entre els term es de Puigverd de 

Lleida i Artesa de Lleida 

Acta:  

Lloc: Ajuntament de Puigverd de Lleida 

Data: 19 de gener de 2021 

Hora d’inici: 10.30 hores 

Hora d’acabament: 13.00 hores 

 

Hi assisteixen:  

 

En representació de l’Ajuntament de Puigverd de Lleida: 

 

Il·lma. Sra. Sandra Barberà Bosch, alcaldessa 

Sr. Josep Maria Vilalta Vidal, tinent d’alcalde 

Sr. Josep Jaume Solsona Batlle, regidor, excusa la seva assistència 

Sra. Ester Torrent Pellisé, secretària 

 

 

En representació de l’Ajuntament d’Artesa de Lleida: 

 

Il·lm. Sr. Pere Puiggrós Compte, alcalde 
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Sr. Benjamí Mor Nosas, tinent d’alcalde 

Sr. Ignasi Perramon Palacios, secretari 

 

En representació de la Generalitat de Catalunya: 

 

Sr. Adrià Lomas Ramon, tècnic designat conjuntament per la Direcció General 

d’Administració Local i per l’Institut Cartogràfic i Geològic de Catalunya. 

 

Els ajuntaments fan constar que s’ha comunicat la data d’inici de les operacions de 

delimitació als propietaris de les finques afectades, dels quals, el dia 1 de desembre de 

2020, va comparèixer una vintena de veïns que van estar degudament informats i 

atesos, alhora que també van assistir-hi els serveis tècnics de cada ajuntament 

(Francesc Jové Torrent per part de Puigverd de Lleida i Orland Martí Rovira per part 

d’Artesa de Lleida), i el dia 19 de gener de 2021 no en va comparèixer cap. 

 

Desenvolupament de les operacions: 

 

Els documents de partida són l’Acta de la operación practicada para reconocer la línea 

de término y señalar los mojones comunes a los términos municipales de Artesa de 

Lérida y de Puigvert de Lérida pertenecientes ambos a la provincia de Lérida, de 10 de 

juny de 1922, i els quaderns topogràfics annexes aixecats per l’Instituto Geográfico y 

Estadístico. 

 

En base a aquesta documentació, la Direcció General d’Administració Local (DGAL) i 

l’Institut Cartogràfic de Catalunya (ICC), van elaborar el document Replantejament de 

la línia de delimitació entre els termes municipals de Artesa de Lleida i de Puigverd de 

Lleida, Fites F-1 a F-13, de 27 de juliol de 2007, en què es localitzen les fites 

reconegudes en aquesta acta. 

 

En data 11 de febrer de 2020 la DGAL va trametre una còpia del document esmentat 

als ajuntaments afectats. 

 

Posteriorment, el dia 1 de desembre de 2020 i 19 de gener de 2021 s’han reunit els 

representants municipals i de la Generalitat de Catalunya i, en base a aquesta 

documentació, han realitzat les operacions de delimitació. 

 

Els representants dels ajuntaments d’Artesa de Lleida i de Puigverd de Lleida 
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accepten les coordenades UTM reals de la fita primera (F1), sisena (F6), setena (F7), 

novena (F9), desena (F10), onzena (F11), dotzena (F12) i tretzena (F13), localitzades 

sobre el terreny, i les coordenades UTM teòriques de les fites restants. Així mateix, 

acorden adaptar el traçat de la línia de terme a la realitat geogràfica existent, 

concretament ajustant la línia de terme a les partions de finca que actualment hi ha 

enlloc de les línies rectes que es van reconèixer a l’acta històrica, i acorden modificar 

el traçat entre les fites F12-F13 a la zona coneguda com la Serra. 

 

D’acord amb aquests antecedents, els representants dels ajuntaments reconeixen la 

línia de terme següent: 

 

Fita 1: se situa a la Pena, al marge sud-oest d’un camp de cultiu, a uns cent trenta 

metres a l’oest del marge oest del camí de Puigverd de Lleida als Alamús. Hi ha una 

fita de pedra, de forma prismàtica recta rectangular, de quaranta per trenta centímetres 

de costats a la base i un metre trenta centímetres d’alçària. Aquesta fita també és 

comuna al terme municipal de Torregrossa. Les coordenades UTM ETRS89 31N són: 

X: 310924,6 i Y: 4604158,7. 

 

Fita 2: se situa a l’indret conegut com la Pena, a uns quaranta metres a l’oest del 

marge oest del Canal Auxiliar d’Urgell. La línia de terme reconeguda entre aquesta fita 

i l’anterior segueix la poligonal definida pels punts de coordenades UTM ETRS89 31N 

següents: 

Punt 1: X: 310924,6 i Y: 4604158,7 

Punt 2: X: 310904,6 i Y: 4604139,9 

Punt 3: X: 310897,7 i Y: 4604132,3 

Punt 4: X: 310897,7 i Y: 4604107,8 

Punt 5: X: 310895,8 i Y: 4604076,4 

Punt 6: X: 310895,8 i Y: 4604046,2 

Punt 7: X: 310895,8 i Y: 4604036,2 

Punt 8: X: 310875,7 i Y: 4604001,6 

Punt 9: X: 310858,1 i Y: 4603951,3 

Punt 10: X: 310840,5 i Y: 4603905,4 

Punt 11: X: 310823,5 i Y: 4603863,3 

Punt 12: X: 310812,2 i Y: 4603826,0 

Les coordenades UTM ETRS89 31N són: X: 310812,2 i Y: 4603826,0. 

 

Fita 3: se situa a l’indret conegut com Castelló, a uns tres-cents vint-i-quatre metres a 

l’oest del pont del Camí de Bell-lloc d’Urgell a Artesa de Lleida sobre el Canal Auxiliar 

d’Urgell. La línia de terme reconeguda entre aquesta fita i l’anterior segueix la poligonal 

definida pels punts de coordenades UTM ETRS89 31N següents: 

Punt 1: X: 310812,2 i Y: 4603826,0 

Punt 2: X: 310808,7 i Y: 4603809,0 

Punt 3: X: 310798,3 i Y: 4603783,8 

Punt 4: X: 310787,1 i Y: 4603757,0 

Punt 5: X: 310780,2 i Y: 4603742,3 

Punt 6: X: 310766,4 i Y: 4603727,6 
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Punt 7: X: 310761,6 i Y: 4603724,2 

Punt 8: X: 310732,7 i Y: 4603670,7 

Punt 9: X: 310687,8 i Y: 4603583,9 

Punt 10: X: 310672,2 i Y: 4603552,1 

Punt 11: X: 310651,3 i Y: 4603514,6 

Punt 12: X: 310632,0 i Y: 4603478,3 

Les coordenades UTM ETRS89 31N són: X: 310632,0 i Y: 4603478,3. 

 

Fita 4: se situa sobre la línia del Tren d’Alta Velocitat, sobre les vies que es desvien 

cap a la Base de l’AVE, a uns cent noranta-dos metres a l’est del marge est del pont 

que creua les vies. La línia de terme reconeguda entre aquesta fita i l’anterior segueix 

la poligonal definida pels punts de coordenades UTM ETRS89 31N següents: 

Punt 1: X: 310632,0 i Y: 4603478,3 

Punt 2: X: 310615,7 i Y: 4603451,8 

Punt 3: X: 310597,1 i Y: 4603432,4 

Punt 4: X: 310579,4 i Y: 4603412,5 

Punt 5: X: 310552,3 i Y: 4603376,3 

Punt 6: X: 310533,3 i Y: 4603346,9 

Punt 7: X: 310516,0 i Y: 4603319,7 

Punt 8: X: 310504,8 i Y: 4603297,3 

Punt 9: X: 310502,6 i Y: 4603285,2 

Punt 10: X: 310500,9 i Y: 4603261,9 

Punt 11: X: 310497,0 i Y: 4603230,8 

Punt 12: X: 310497,4 i Y: 4603214,7 

Les coordenades UTM ETRS89 31N són: X: 310497,4 i Y: 4603214,7. 

 

Fita 5: se situa a l’indret conegut com lo Secanet, a uns setanta-vuit metres al nord de 

l’eix de la línia de ferrocarril de Sant Vicenç de Calders a Lleida. La línia de terme 

reconeguda entre aquesta fita i l’anterior segueix la poligonal definida pels punts de 

coordenades UTM ETRS89 31N següents: 

Punt 1: X: 310497,4 i Y: 4603214,7 

Punt 2: X: 310488,4 i Y: 4603144,0 

Punt 3: X: 310479,7 i Y: 4603102,6 

Punt 4: X: 310467,6 i Y: 4603033,9 

Punt 5: X: 310457,3 i Y: 4602982,1 

Punt 6: X: 310449,9 i Y: 4602941,5 

Punt 7: X: 310445,3 i Y: 4602910,7 

Punt 8: X: 310441,7 i Y: 4602885,1 

Punt 9: X: 310437,7 i Y: 4602870,3 

Les coordenades UTM ETRS89 31N són: X: 310437,7 i Y: 4602870,3. 

 

Fita 6: se situa al sud de l’indret conegut com lo Secanet, a uns cent seixanta-cinc 

metres al nord-est del marge nord del camí de Lleida a Puigverd de Lleida. Hi ha una 

fita de pedra, de forma prismàtica recta rectangular, de quaranta per trenta centímetres 

de costats a la base i un metre trenta centímetres d’alçària. La línia de terme 

reconeguda entre aquesta fita i l’anterior segueix la poligonal definida pels punts de 

coordenades UTM ETRS89 31N següents: 

Punt 1: X: 310437,7 i Y: 4602870,3 

Punt 2: X: 310438,7 i Y: 4602859,5 

Punt 3: X: 310426,6 i Y: 4602842,7 

Punt 4: X: 310424,9 i Y: 4602821,5 

Punt 5: X: 310419,3 i Y: 4602797,8 

Punt 6: X: 310414,5 i Y: 4602784,8 
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Punt 7: X: 310385,2 i Y: 4602665,7 

Punt 8: X: 310378,3 i Y: 4602625,1 

Punt 9: X: 310376,9 i Y: 4602608,4 

Les coordenades UTM ETRS89 31N són: X: 310376,9 i Y: 4602608,4. 

 

Fita 7: se situa a l’oest de la urbanització les Arenetes, al sud-est de l’indret conegut 

com lo Saladar. Hi ha una fita de pedra, de forma prismàtica recta rectangular, de 

trenta per trenta-cinc centímetres de costats a la base i un metre d’alçària. La línia de 

terme reconeguda entre aquesta fita i l’anterior segueix la poligonal definida pels punts 

de coordenades UTM ETRS89 31N següents: 

Punt 1: X: 310376,9 i Y: 4602608,4 

Punt 2: X: 310354,4 i Y: 4602534,6 

Punt 3: X: 310330,7 i Y: 4602461,5 

Punt 4: X: 310330,1 i Y: 4602446,1 

Punt 5: X: 310309,9 i Y: 4602393,2 

Punt 6: X: 310286,2 i Y: 4602330,9 

Punt 7: X: 310262,4 i Y: 4602272,1 

Punt 8: X: 310257,1 i Y: 4602227,0 

Punt 9: X: 310254,1 i Y: 4602222,8 

Punt 10: X: 310246,4 i Y: 4602216,9 

Punt 11: X: 310243,4 i Y: 4602208,0 

Punt 12: X: 310223,5 i Y: 4602137,0 

Punt 13: X: 310208,7 i Y: 4602083,0 

Punt 14: X: 310192,0 i Y: 4602027,2 

Punt 15: X: 310186,7 i Y: 4602007,6 

Punt 16: X: 310181,3 i Y: 4602002,2 

Punt 17: X: 310177,8 i Y: 4601988,6 

Punt 18: X: 310160,6 i Y: 4601879,9 

Punt 19: X: 310155,2 i Y: 4601845,5 

Punt 20: X: 310149,3 i Y: 4601811,6 

Punt 21: X: 310134,4 i Y: 4601759,9 

Punt 22: X: 310123,2 i Y: 4601724,3 

Punt 23: X: 310115,9 i Y: 4601701,5 

Les coordenades UTM ETRS89 31N són: X: 310115,9 i Y: 4601701,5. 

 

Fita 8: se situa al nord-oest de la urbanització el Saladar, al marge sud del camí del 

Saladar. La línia de terme reconeguda entre aquesta fita i l’anterior segueix la 

poligonal definida pels punts de coordenades UTM ETRS89 31N següents: 

Punt 1: X: 310115,9 i Y: 4601701,5 

Punt 2: X: 310113,5 i Y: 4601661,1 

Punt 3: X: 310110,1 i Y: 4601612,8 

Punt 4: X: 310104,7 i Y: 4601574,5 

Punt 5: X: 310100,8 i Y: 4601554,7 

Punt 6: X: 310094,2 i Y: 4601528,8 

Punt 7: X: 310085,3 i Y: 4601495,4 

Punt 8: X: 310079,1 i Y: 4601470,1 

Punt 9: X: 310069,3 i Y: 4601446,9 

Punt 10: X: 310055,1 i Y: 4601418,5 

Punt 11: X: 310047,5 i Y: 4601400,2 

Punt 12: X: 310031,5 i Y: 4601381,6 

Punt 13: X: 310015,1 i Y: 4601353,1 

Punt 14: X: 310007,1 i Y: 4601337,5 

Punt 15: X: 309998,2 i Y: 4601318,0 

Punt 16: X: 309995,8 i Y: 4601306,8 

Les coordenades UTM ETRS89 31N són: X: 309995,8 i Y: 4601306,8. 

 

Fita 9: se situa al nord-oest de la Serra, a uns setanta-vuit metres al nord-est de l’eix 
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del Canal d’Urgell i a uns noranta-cinc metres al sud-oest de l’eix del Canal Auxiliar 

d’Urgell. Hi ha una fita de pedra, de forma prismàtica recta rectangular, de vint per 

trenta centímetres de costats a la base i un metre i cinc centímetres d’alçària. La línia 

de terme reconeguda entre aquesta fita i l’anterior segueix la poligonal definida pels 

punts de coordenades UTM ETRS89 31N següents: 

Punt 1: X: 309995,8 i Y: 4601306,8 

Punt 2: X: 309962,7 i Y: 4601251,1 

Punt 3: X: 309933,8 i Y: 4601199,8 

Punt 4: X: 309902,7 i Y: 4601144,8 

Punt 5: X: 309883,3 i Y: 4601104,6 

Punt 6: X: 309856,1 i Y: 4601052,1 

Punt 7: X: 309839,2 i Y: 4601004,8 

Punt 8: X: 309821,1 i Y: 4600963,4 

Punt 9: X: 309810,1 i Y: 4600936,2 

Punt 10: X: 309783,9 i Y: 4600882,7 

Punt 11: X: 309760,5 i Y: 4600838,7 

Punt 12: X: 309732,7 i Y: 4600789,4 

Punt 13: X: 309715,2 i Y: 4600757,7 

Punt 14: X: 309718,4 i Y: 4600748,6 

Punt 15: X: 309700,3 i Y: 4600729,2 

Punt 16: X: 309679,6 i Y: 4600701,3 

Punt 17: X: 309656,9 i Y: 4600668,3 

Punt 18: X: 309649,1 i Y: 4600650,8 

Punt 19: X: 309640,0 i Y: 4600631,4 

Punt 20: X: 309622,5 i Y: 4600603,5 

Punt 21: X: 309604,7 i Y: 4600580,6 

Les coordenades UTM ETRS89 31N són: X: 309604,7 i Y: 4600580,6. 

 

Fita 10: se situa a l’oest de la Serra, a uns cent sis metres al sud-oest de l’eix del 

Canal d’Urgell. Hi ha una fita de pedra, de forma prismàtica recta rectangular, de trenta 

per trenta-cinc centímetres de costats a la base i un metre vint centímetres d’alçària. 

La línia de terme reconeguda entre aquesta fita i l’anterior és la recta compresa entre 

les dues fites. Les coordenades UTM ETRS89 31N són: X: 309506,7 i Y: 4600420,9. 

 

Fita 11: se situa a l’oest de la Roca de la Guilla, a uns dos-cents cinquanta-set metres 

al sud-oest del marge sud de l’autopista E-90 AP-2. Hi ha una fita de pedra, de forma 

prismàtica recta rectangular, de quaranta per vint centímetres de costats a la base i 

setanta-cinc centímetres d’alçària. La línia de terme reconeguda entre aquesta fita i 

l’anterior segueix la poligonal definida pels punts de coordenades UTM ETRS89 31N 

següents: 

Punt 1: X: 309506,7 i Y: 4600420,9 

Punt 2: X: 309481,8 i Y: 4600371,4 

Punt 3: X: 309453,2 i Y: 4600319,7 

Punt 4: X: 309421,1 i Y: 4600262,6 

Punt 5: X: 309390,8 i Y: 4600208,2 

Punt 6: X: 309356,9 i Y: 4600160,1 

Punt 7: X: 309319,5 i Y: 4600094,1 

Punt 8: X: 309287,4 i Y: 4600044,2 

Punt 9: X: 309258,0 i Y: 4600001,4 

Punt 10: X: 309202,3 i Y: 4599899,3 

Les coordenades UTM ETRS89 31N són: X: 309202,3 i Y: 4599899,3. 
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Fita 12: se situa a l’oest de la Roca de la Guilla i al sud-est de la Morrera de l’Ambrosi. 

Hi ha una fita de pedra, de forma prismàtica recta rectangular, trencada, de vint per 

deu centímetres de costats a la base i un metre trenta centímetres d’alçària, comptant 

la part trencada. La línia de terme reconeguda entre aquesta fita i l’anterior és la recta 

compresa entre les dues fites. Les coordenades UTM ETRS89 31N són: X: 310119,8 i 

Y: 4599887,6. 

 

Fita 13: se situa al marge sud-oest del camí del Pla de les Moles, al sud del Racó del 

Montget. Hi ha una fita de pedra, de forma prismàtica recta rectangular, de quaranta 

per trenta centímetres de costat a la base i cent vint centímetres d’alçària. La línia de 

terme reconeguda entre aquesta fita i l’anterior segueix la poligonal definida pels punts 

de coordenades UTM ETRS89 31N següents: 

Punt 1: X: 309119,8 i Y: 4599887,6 

Punt 2: X: 309073,2 i Y: 4599886,3 

Punt 3: X: 309065,7 i Y: 4599880,6 

Punt 4: X: 309056,8 i Y: 4599877,8 

Punt 5: X: 309049,1 i Y: 4599873,6 

Punt 6: X: 309036,5 i Y: 4599863,5 

Punt 7: X: 309032,5 i Y: 4599860,5 

Punt 8: X: 309026,6 i Y: 4599859,1 

Punt 9: X: 309022,2 i Y: 4599856,3 

Punt 10: X: 309016,6 i Y: 4599851,6 

Punt 11: X: 309011,6 i Y: 4599846,9 

Punt 12: X: 309007,4 i Y: 4599843,2 

Punt 13: X: 309003,2 i Y: 4599839,2 

Punt 14: X: 309000,9 i Y: 4599833,8 

Punt 15: X: 308999,9 i Y: 4599829,4 

Punt 16: X: 309001,3 i Y: 4599820,2 

Punt 17: X: 309001,8 i Y: 4599813,7 

Punt 18: X: 309001,2 i Y: 4599800,7 

Punt 19: X: 308998,6 i Y: 4599789,0 

Punt 20: X: 308994,4 i Y: 4599771,6 

Punt 21: X: 308994,2 i Y: 4599761,1 

Punt 22: X: 308995,1 i Y: 4599754,6 

Punt 23: X: 308995,8 i Y: 4599748,0 

Punt 24: X: 308995,1 i Y: 4599741,9 

Punt 25: X: 308987,6 i Y: 4599737,9 

Punt 26: X: 308976,4 i Y: 4599736,5 

Punt 27: X: 308960,7 i Y: 4599734,7 

Punt 28: X: 308950,9 i Y: 4599734,9 

Punt 29: X: 308942,7 i Y: 4599733,5 

Punt 30: X: 308934,3 i Y: 4599729,3 

Punt 31: X: 308918,3 i Y: 4599714,9 

Punt 32: X: 308911,4 i Y: 4599710,9 

Punt 33: X: 308906,7 i Y: 4599708,5 

Punt 34: X: 308894,8 i Y: 4599708,1 

Punt 35: X: 308882,9 i Y: 4599708,1 

Punt 36: X: 308875,6 i Y: 4599705,3 

Punt 37: X: 308872,1 i Y: 4599698,9 

Punt 38: X: 308866,9 i Y: 4599691,5 

Punt 39: X: 308864,4 i Y: 4599684,0 

Punt 40: X: 308862,5 i Y: 4599678,1 

Punt 41: X: 308861,6 i Y: 4599673,7 

Punt 42: X: 308862,5 i Y: 4599669,2 

Punt 43: X: 308864,4 i Y: 4599664,5 

Punt 44: X: 308868,8 i Y: 4599659,6 

Punt 45: X: 308874,4 i Y: 4599655,4 

Punt 46: X: 308880,8 i Y: 4599652,8 

Punt 47: X: 308890,9 i Y: 4599648,5 

Punt 48: X: 308901,5 i Y: 4599643,1 

Punt 49: X: 308906,4 i Y: 4599638,7 

Punt 50: X: 308907,7 i Y: 4599633,8 
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Punt 51: X: 308907,2 i Y: 4599628,7 

Punt 52: X: 308906,4 i Y: 4599624,6 

Punt 53: X: 308905,5 i Y: 4599620,3 

Punt 54: X: 308904,5 i Y: 4599615,0 

Punt 55: X: 308903,3 i Y: 4599609,8 

Punt 56: X: 308902,3 i Y: 4599604,4 

Punt 57: X: 308902,4 i Y: 4599600,0 

Punt 58: X: 308903,6 i Y: 4599594,1 

Punt 59: X: 308905,2 i Y: 4599588,7 

Punt 60: X: 308909,1 i Y: 4599583,8 

Punt 61: X: 308914,5 i Y: 4599579,8 

Punt 62: X: 308919,8 i Y: 4599576,5 

Punt 63: X: 308926,9 i Y: 4599573,4 

Punt 64: X: 308935,7 i Y: 4599572,1 

Punt 65: X: 308943,0 i Y: 4599572,1 

Punt 66: X: 308949,7 i Y: 4599569,2 

Aquesta fita és també comuna amb el terme municipal de Castelldans. Les 

coordenades UTM ETRS89 31N són: X: 308949,7 i Y: 4599569,2. 

 

 

Els punts localitzats sobre el terreny que consten a l’acta tenen precisió submètrica 

(2σ), mentre que la precisió dels altres punts depèn dels diferents documents 

cartogràfics utilitzats per determinar la seva posició. 

 

Finalment, s’estén la present acta amb la conformitat dels representants dels dos 

ajuntaments i que, d’acord amb l’article 33.4 del Decret 244/2007, de 6 de novembre, 

pel qual es regula la constitució i la demarcació territorial dels municipis, de les entitats 

municipals descentralitzades i de les mancomunitats de Catalunya, ha de ser aprovada 

pels plens respectius amb el quòrum de la majoria absoluta del nombre legal de 

membres de la corporació. 

 

De la qual cosa en donen fe els secretaris dels dos ajuntaments. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Signatures 
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Per l'Ajuntament d’Artesa de Lleida: 

 

Alcalde       Tinent d’alcalde 

Secretari 

Per l'Ajuntament de Puigverd de Lleida: 

Alcaldessa       Tinent d’alcalde 

Secretària 

Per la Generalitat de Catalunya: 

Tècnic 

Relació de coordenades UTM ETRS89 31N de la línia d e terme 
 

Relació de coordenades UTM ETRS89 31N que defineixen la línia de terme d'acord amb allò que 
estableix l'article 33.1 del Decret 244/2007, de 6 de novembre, pel qual es regula la constitució i la 
demarcació territorial dels municipis, de les entitats municipals descentralitzades i de les 
mancomunitats de Catalunya. 

FITA PUNT X Y  
 

F1  310924,6 4604158,7 
 

     
Línia F1-F2 Punt 1 310924,6 4604158,7 

 Punt 2 310904,6 4604139,9 
 

 Punt 3 310897,7 4604132,3 
 

 Punt 4 310897,7 4604107,8 
 

 Punt 5 310895,8 4604076,4 
 

 Punt 6 310895,8 4604046,2 
 

 Punt 7 310895,8 4604036,2 
 

 Punt 8 310875,7 4604001,6 
 

 Punt 9 310858,1 4603951,3 
 

 Punt 10 310840,5 4603905,4 
 

 Punt 11 310823,5 4603863,3 
 

 Punt 12 310812,2 4603826,0 
 

     
F2  310812,2 4603826,0 

 
     
Línia F2-F3 Punt 1 310812,2 4603826,0 

 

 Punt 2 310808,7 4603809,0 
 

Punt 3 310798,3 4603783,8 

 Punt 4 310787,1 4603757,0 
 

Punt 5 310780,2 4603742,3 

Punt 6 310766,4 4603727,6 

Punt 7 310761,6 4603724,2 

Punt 8 310732,7 4603670,7 

Punt 9 310687,8 4603583,9 

Punt 10 310672,2 4603552,1 
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Punt 11 310651,3 4603514,6 

Punt 12 310632,0 4603478,3 

  
F3 

 
310632,0 4603478,3 

  
Línia F3-F4 Punt 1 310632,0 4603478,3 

Punt 2 310615,7 4603451,8 

Punt 3 310597,1 4603432,4 

Punt 4 310579,4 4603412,5 

Punt 5 310552,3 4603376,3 

Punt 6 310533,3 4603346,9 

Punt 7 310516,0 4603319,7 

Punt 8 310504,8 4603297,3 

Punt 9 310502,6 4603285,2 

Punt 10 310500,9 4603261,9 

Punt 11 310497,0 4603230,8 

Punt 12 310497,4 4603214,7 

  
F4 

 
310497,4 4603214,7 

  
Línia F4-F5 Punt 1 310497,4 4603214,7 

Punt 2 310488,4 4603144,0 

Punt 3 310479,7 4603102,6 

Punt 4 310467,6 4603033,9 

Punt 5 310457,3 4602982,1 

Punt 6 310449,9 4602941,5 

Punt 7 310445,3 4602910,7 

Punt 8 310441,7 4602885,1 

Punt 9 310437,7 4602870,3 

  
F5 

 
310437,7 4602870,3 

  
Línia F5-F6 Punt 1 310437,7 4602870,3 

Punt 2 310438,7 4602859,5 

Punt 3 310426,6 4602842,7 

Punt 4 310424,9 4602821,5 

Punt 5 310419,3 4602797,8 

Punt 6 310414,5 4602784,8 

Punt 7 310385,2 4602665,7 

Punt 8 310378,3 4602625,1 

Punt 9 310376,9 4602608,4 

  
F6 

 
310376,9 4602608,4 

  
Línia F6-F7 Punt 1 310376,9 4602608,4 

Punt 2 310354,4 4602534,6 

Punt 3 310330,7 4602461,5 
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Punt 4 310330,1 4602446,1 

Punt 5 310309,9 4602393,2 

Punt 6 310286,2 4602330,9 

Punt 7 310262,4 4602272,1 

Punt 8 310257,1 4602227,0 

Punt 9 310254,1 4602222,8 

Punt 10 310246,4 4602216,9 

Punt 11 310243,4 4602208,0 

Punt 12 310223,5 4602137,0 

Punt 13 310208,7 4602083,0 

Punt 14 310192,0 4602027,2 

Punt 15 310186,7 4602007,6 

Punt 16 310181,3 4602002,2 

Punt 17 310177,8 4601988,6 

Punt 18 310160,6 4601879,9 

Punt 19 310155,2 4601845,5 

Punt 20 310149,3 4601811,6 

Punt 21 310134,4 4601759,9 

Punt 22 310123,2 4601724,3 

Punt 23 310115,9 4601701,5 

  
F7 

 
310115,9 4601701,5 

  
Línia F7-F8 Punt 1 310115,9 4601701,5 

Punt 2 310113,5 4601661,1 

Punt 3 310110,1 4601612,8 

Punt 4 310104,7 4601574,5 

Punt 5 310100,8 4601554,7 

Punt 6 310094,2 4601528,8 

Punt 7 310085,3 4601495,4 

Punt 8 310079,1 4601470,1 

Punt 9 310069,3 4601446,9 

Punt 10 310055,1 4601418,5 

Punt 11 310047,5 4601400,2 

Punt 12 310031,5 4601381,6 

Punt 13 310015,1 4601353,1 

Punt 14 310007,1 4601337,5 

Punt 15 309998,2 4601318,0 

Punt 16 309995,8 4601306,8 

  
F8 

 
309995,8 4601306,8 

  
Línia F8-F9 Punt 1 309995,8 4601306,8 

Punt 2 309962,7 4601251,1 

Punt 3 309933,8 4601199,8 

Punt 4 309902,7 4601144,8 

Punt 5 309883,3 4601104,6 
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Punt 6 309856,1 4601052,1 

Punt 7 309839,2 4601004,8 

Punt 8 309821,1 4600963,4 

Punt 9 309810,1 4600936,2 

Punt 10 309783,9 4600882,7 

Punt 11 309760,5 4600838,7 

Punt 12 309732,7 4600789,4 

Punt 13 309715,2 4600757,7 

Punt 14 309718,4 4600748,6 

Punt 15 309700,3 4600729,2 

Punt 16 309679,6 4600701,3 

Punt 17 309656,9 4600668,3 

Punt 18 309649,1 4600650,8 

Punt 19 309640,0 4600631,4 

Punt 20 309622,5 4600603,5 

Punt 21 309604,7 4600580,6 

  
F9 

 
309604,7 4600580,6 

  
Línia F9-F10 Punt 1 309604,7 4600580,6 

Punt 2 309506,7 4600420,9 

  
F10 

 
309506,7 4600420,9 

  
Línia F10-F11 Punt 1 309506,7 4600420,9 

Punt 2 309481,8 4600371,4 

Punt 3 309453,2 4600319,7 

Punt 4 309421,1 4600262,6 

Punt 5 309390,8 4600208,2 

Punt 6 309356,9 4600160,1 

Punt 7 309319,5 4600094,1 

Punt 8 309287,4 4600044,2 

Punt 9 309258,0 4600001,4 

Punt 10 309202,3 4599899,3 

  
F11 

 
309202,3 4599899,3 

  
Línia F11-F12 Punt 1 309202,3 4599899,3 

Punt 2 309119,8 4599887,6 

  
F12 

 
309119,8 4599887,6 

  
Línia F12-F13 Punt 1 309119,8 4599887,6 

Punt 2 309073,2 4599886,3 

Punt 3 309065,7 4599880,6 

Punt 4 309056,8 4599877,8 

Punt 5 309049,1 4599873,6 
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Punt 6 309036,5 4599863,5 

Punt 7 309032,5 4599860,5 

Punt 8 309026,6 4599859,1 

Punt 9 309022,2 4599856,3 

Punt 10 309016,6 4599851,6 

Punt 11 309011,6 4599846,9 

Punt 12 309007,4 4599843,2 

Punt 13 309003,2 4599839,2 

Punt 14 309000,9 4599833,8 

Punt 15 308999,9 4599829,4 

Punt 16 309001,3 4599820,2 

Punt 17 309001,8 4599813,7 

Punt 18 309001,2 4599800,7 

Punt 19 308998,6 4599789,0 

Punt 20 308994,4 4599771,6 

Punt 21 308994,2 4599761,1 

Punt 22 308995,1 4599754,6 

Punt 23 308995,8 4599748,0 

Punt 24 308995,1 4599741,9 

Punt 25 308987,6 4599737,9 

Punt 26 308976,4 4599736,5 

Punt 27 308960,7 4599734,7 

Punt 28 308950,9 4599734,9 

Punt 29 308942,7 4599733,5 

Punt 30 308934,3 4599729,3 

Punt 31 308918,3 4599714,9 

Punt 32 308911,4 4599710,9 

Punt 33 308906,7 4599708,5 

Punt 34 308894,8 4599708,1 

Punt 35 308882,9 4599708,1 

Punt 36 308875,6 4599705,3 

Punt 37 308872,1 4599698,9 

Punt 38 308866,9 4599691,5 

Punt 39 308864,4 4599684,0 

Punt 40 308862,5 4599678,1 

Punt 41 308861,6 4599673,7 

Punt 42 308862,5 4599669,2 

Punt 43 308864,4 4599664,5 

Punt 44 308868,8 4599659,6 

Punt 45 308874,4 4599655,4 

Punt 46 308880,8 4599652,8 

Punt 47 308890,9 4599648,5 

Punt 48 308901,5 4599643,1 

Punt 49 308906,4 4599638,7 

Punt 50 308907,7 4599633,8 

Punt 51 308907,2 4599628,7 

Punt 52 308906,4 4599624,6 
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Punt 53 308905,5 4599620,3 

Punt 54 308904,5 4599615,0 

Punt 55 308903,3 4599609,8 

Punt 56 308902,3 4599604,4 

Punt 57 308902,4 4599600,0 

Punt 58 308903,6 4599594,1 

Punt 59 308905,2 4599588,7 

Punt 60 308909,1 4599583,8 

Punt 61 308914,5 4599579,8 

Punt 62 308919,8 4599576,5 

Punt 63 308926,9 4599573,4 

Punt 64 308935,7 4599572,1 

Punt 65 308943,0 4599572,1 

Punt 66 308949,7 4599569,2 

  
F13 

 
308949,7 4599569,2 

 
 
 
...intervencions 
 
I, perquè així consti als efectes que calguin, signo la present, a reserva dels termes 
que resultin de l’aprovació d’aquesta acta,  de conformitat amb allò que preveu l’article 
206 del Reial decret 2568/1986 de 28 de novembre, que aprova el Reglament 
d’Organització, Funcionament i Règim Jurídic de les Entitats Locals. 
 
 
Puigverd de Lleida, 15 de març de 2021 

Vist i Plau 
L’alcaldessa 

 
 
 
 

Sandra Barberà Bosch 
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